

Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej
21-200 Parczew
ul. Kościelna 124
fax (083) 355 21 13

Oznaczenie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/13/2/09

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: **Leasing finansowy łóżka porodowego**
ogłoszonego w BZP pod nr 185533-2009 data zamieszczenia: dnia 22.10.2009r

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2007r Nr 223 poz. 1655 z późniejszymi zmianami), SPZOZ w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim Wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytania Nr:

1. Zwracamy się z prośbą o skrócenie okresu trwania leasingu z 60 do 36 miesięcy. Naszą prośbę motywujemy ograniczeniami firm leasingujących co do maksymalnego okresu trwania leasingu, a także niepewną sytuacją na rynkach finansowych, która potęguje ryzyko związane z tak długim okresem finansowania.

Wyrażenie zgody na powyższe przyczyni się również do zwiększenia konkurencyjności wśród Wykonawców poprzez dopuszczenie do udziału w postępowaniu większej liczby podmiotów ubiegających się o zamówienie, a tym samym będzie miało wpływ na uzyskanie przez Zamawiającego finansowania na najkorzystniejszych warunkach.

W razie zgody na powyższe prosimy o zmianę w SIWZ oraz treści ogłoszenia zgodnie z wnioskiem oraz rozważenie możliwości przedłużenia terminu składania ofert, tak aby dać Dostawcom i podmiotom Finansującym czas niezbędny do ustalenia warunków współpracy oraz zawarcia stosownych umów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany zapisów.

Dotyczy przedmiotu zamówienia:

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 236 cm?
Odpowiedź: Tak
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko ze znacznie szerszym zakresem wysokości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko ze znacznie szerszym zakresem wysokości.
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją sekcji pleców w zakresie 0-70°?
Odpowiedź: Tak
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją nachylenia siedziska w zakresie 0-4°?
Łóżko jest natomiast wyposażone w specjalną funkcję umożliwiającą elektryczny przesuw miednicy pacjentki i wygodne jej wypozycjonowanie w trakcie porodu.
Odpowiedź: Nie
6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z technicznym rozwiązaniem segmentu nożnego innym od opisanego? Oferowane przez nas łóżko posiada segment nożny, który w lekki i nieobciążający położną sposób można całkowicie zdjąć i postawić obok łóżka na specjalnie wyprofilowanej podstawie. Segment ten może być opuszczony w dół umożliwiając rodzącej przyjęcie pozycji kłęzącej. Ponadto pod nim znajdują się podpory Goepla wraz z podporami pod stopy umożliwiające zaparcie się rodzącej. Podpory te są wysuwane przy użyciu jednej ręki.
Odpowiedź: Tak
7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością ustawienia pozycji Trendelenburga w zakresie

- 0-8°, co jest parametrem wystarczającym w przypadku pacjentek oddziałów położnictwa?
Odpowiedź: Nie
8. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektrycznie opuszczanym oparciem?
Odpowiedź: Tak
9. Czy Zamawiający dopuści łóżko z niebiesko-fioletowym materacem, który to parametr nie wpływa na funkcjonalność łóżka?
Odpowiedź: Tak
10. Czy Zamawiający dopuści materac, który w segmencie siedzenia nie posiada wycięcia klinowego, natomiast łóżko posiada specjalną funkcję do pozycjonowania miednicy pacjentki w trakcie porodu, co umożliwi dobry dostęp do pacjentki?
Odpowiedź: Nie
11. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w miskę z wysokogatunkowego tworzywa?
Odpowiedź: Nie
12. W pkt. 5 ust. 1.6 (Istotne postanowienia umowy Leasingodawcy z Sprzedającym) wymaga się od Wykonawcy, aby w przypadku naprawy urządzenia, trwającej powyżej 7 dni zapewnił Zamawiającemu urządzenie zastępcze do czasu usunięcia usterki.
Czy Zamawiający zrezygnuje z tego zapisu zważywszy, że zainstalowanie sprzętu zastępczego jest znacznie utrudnione i podraża koszty oferty?
Odpowiedź: Nie
13. Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą łóżka 2290 mm?
Odpowiedź: Tak
14. Czy Zamawiający dopuści wysokość maksymalną łóżka porodowego 990 mm? Parametr lepszy od wymaganego.
Odpowiedź: Tak
15. Czy Zamawiający dopuści kąt uniesienia oparcia pleców do 63°?
Odpowiedź: Nie
16. Czy Zamawiający dopuści regulację pozycji Trendelenburga 8°?
Odpowiedź: Nie
17. Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe wyposażone w materace bezszwowe w kolorze niebieskim?
Odpowiedź: Tak
18. Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe wyposażone w oddzielne podkolanniki i podstawy pod stopy?
Odpowiedź: Nie
19. Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe wyposażone w misę wykonaną z trwałego tworzywa sztucznego?
Odpowiedź: Nie
20. Czy Zamawiający oczekuje by centralna blokada kół blokowała podwójnie, tj. jazdę na wprost i wokół własnej osi i była sterowana z obu stron dźwigni?
Odpowiedź: Tak
21. Czy Zamawiający oczekuje by łóżko porodowe było wyposażone w funkcję autokontur, czyli automatyczną elektryczną regulację segmentu siedziska co zapobiega zsuwaniu się pacjentki w dół w trakcie unoszenia oparcia?
Odpowiedź: Tak
22. Czy Zamawiający oczekuje by łóżko wyposażone było w system automatycznego nocnego podświetlenia łóżka?
Odpowiedź: Nie

Podpisał:
Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Parczewie

mgr Janusz Hordejuk